

## KOKOUSTIEDOTE, LIIKENNEJÄRJESTELMÄTYÖRYHMÄ 20.6.2017

### KÄVELYN JA PYÖRÄILYN KEHITTÄMISOHJELMAN 2030 TOTEUTTAMINEN

Kävelyn ja pyöräilyn kehittämisryhmä (KÄPY) on koordinoanut vuonna 2012 valmistuneen Tampereen kaupunkiseudun kävelyn ja pyöräilyn kehittämisohjelman 2030 toteuttamista. Ohjelmassa esitettiin 31 kärkitoimenpidettä seuraavista teemoista: Asenteet ja liikkumistottumukset, Yhdyskuntarakenne sekä maankäytön ja liikennejärjestelmän yhteensovittaminen ja Infrastruktuuri. KÄPY-ryhmä on priorisoinut kärkitoimenpiteistä 5-7 tärkeintä vuosille 2014–2015 ja 2016–2017. Katja Seimelä esitteli kokouksessa ohjelman toteuttamistilanteen. Työssä on saavutettu paljon onnistumisia, mutta monilta osin ohjelman toteuttaminen on vielä alussa. Jatkossa yhteistyötarpeita on ainakin kävelyn edistämiseen, infran rahoitukseen, kävelyä ja pyöräilyä tukevan palveluverkon ja yhdyskuntarakenteen kehittämiseen sekä viestintään ja markkinointiin liittyen. Ohjelman todettiin kaipaavan päivitystä ja tähän on varauduttu vuonna 2018 liikenneturvallisuussuunnitteluun kytkeytyen.

### KÄVELYN JA PYÖRÄILYN SEUDULLISEN EDISTÄMISEN KOORDINOINTI

Seutuhallituksen 31.5.2017 hyväksymän työryhmä uudistuksen yhteydessä alatyöryhmien toiminta lopetetaan. Liikennejärjestelmätyöryhmän alatyöryhmänä on toiminut kävelyn ja pyöräilyn kehittämisryhmä (KÄPY). Liikennejärjestelmätyöryhmä keskusteli kävelyn ja pyöräily seudullisesta koordinoinnista jatkossa. Keskustelussa todettiin, että ilmastotavoitteiden saavuttaminen ja kuntalaisten hyvinvoinnin edistäminen edellyttävät kävelyn ja pyöräilyn lisääntymistä. Kokous päätti käynnistää neljän seututyöryhmän teemat (maankäyttö, liikenne, infra, hyvinvointi) yhdistävän poikkihallinnollisen teemaryhmän toiminnan sisällön ja kokoonpanon valmistelun ja esittää seutuhallitukselle kävelyn ja pyöräilyn edistämiseen tähtäävän teemaryhmän perustamista.

### KAUPUNKISEUDUN TIETOHALLINTO-OHJELMA

Seutustrategian laadinnan yhteydessä käynnistettiin seudullisen tietohallinto-ohjelman uudistaminen. Seutuhallitus on 29.3.2017 linjannut, että seudun tietohallintoyhteistyötä laajennetaan toimialaratkaisuihin ja että seudulliset työryhmät valmistelevat toimenpide-ehdotukset kesään 2018 mennessä. Kokouksessa käytiin lähetekeskustelu tietohallinnosta liikennetoimialalla. Kehittämisen tulee painottua kestävästä liikkumisesta edistävien palvelujen ja sovellusten mahdollistamiseen. Toimenpiteiden valmistelua jatketaan syksyllä 2017.

Kokouksessa olivat läsnä: Ari Vandell pj. (Tampere), Mikko Ilkka (Kangasala), Ismo Korhonen (Vesilahti), Jouni Korhonen (Pirkkala), Janne Lindberg (Tampere), Timo Nevala (Lempäälä), Jouni Saranpää (Nokia), Pekka Virtaniemi (Ylöjärvi), Suvi Vainio (Pirkanmaan ELY-keskus), Erika Helin (Liikennevirasto), Leena Sirkjärvi (LVM), Kati-Jasmin Kosonen (MAL-verkosto), Päivi Nurminen ja Katja Seimelä siht. (TKS)

Seuraava liikennejärjestelmätyöryhmän kokous on 24.8.2017 klo 9.15.

Lisätietoja: Liikennejärjestelmäinsinööri Katja Seimelä, p. 040 503 4237

